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مصاحبه و خبر

پیام تسلیت احمد دنیامالی در پی 
حادثه معدن طبس

وزیر ورزش و جوانان به حادثه تلخ در طبس واکنش نشان 
داد. احمد دنیا‌مالی، وزیر ورزش و جوانان در پی حادثه تلخ 
معدن زغال‌سنگ معدنجو در خراسان جنوبی و شهر طبس که 
تعدادی از کارگران شریف این معدن جان‌ باختند، در پیامی به 
خانواده‌های آنها و جامعه صنعت و معدن کشور تسلیت گفت.

متن پیام به شرح زیر است:
حادثه‌ تلخ و ناگوار معدن زغال‌سنگ طبس و جان‌باختن 
تعدادی از کارکنان شریف و مصدومیت برخی دیگر از کارکنان 
زحمتکش این معدن، موجب تأثر عمیق اینجانب و جامعه‌ ورزش 
و جوانان کشور شد. با ابراز تأسف از این حادثه‌ دردناک و غم‌انگیز، 
از صمیم قلب به خانواده‌ محترم و داغدار این هموطنان عزیز، 
تسلیت عرض می‌کنم. از خداوند متعال برای روح جانباختگان 
ــرای کلیه  این حادثه‌ تأسف‌بار، رحمت، مغفرت و آرامش و ب

بازماندگان داغدار صبر و سلامتی مسئلت دارم.

مراکش حریف شاگردان شمسایی شد
پنجه یوزها بر تاج خروس

ایران موفق شد سومین بازی خود در  تیم ملی فوتسال 
مرحله مقدماتی جام جهانی فوتسال در کشور ازبکستان 
را با برتری مقابل تیم ملی فوتسال فرانسه به پایان برساند. 
ملی‌پوشان فوتسال ایران در این بازی موفق شدند با نتیجه 
4 بر یک بر حریف اروپایی خود فائق آمده و با 9 امتیاز از 
3 بازی به مرحله بعد صعود کنند. تیم ملی فوتسال ایران 
که یکی از مدعیان کسب جام در رقابت‌های جام جهانی 
محسوب می‌شود حالا باید انتظار مراکش را بکشد که در 

مرحله بعد با آن مواجه خواهد شد.
در این بازی سالار آقاپور )2 بار(، علیرضا رفیعی پور و مسلم 

اولادقباد برای ایران گل زدند.

اختر: این دربی 60 امتیاز دارد
ادموند اختر، پیشکسوت سابق استقلال درباره نتیجه‌ای که 
این تیم مقابل نساجی گرفت و سیاست‌های نقل و انتقالاتی 
استقلال گفت: »بازیکن زیاد گرفتن هنر نیست بلکه بازیکن 
ــاد گرفتن هنر نیست،  جور گرفتن هنر است. خارجی زی
بازیکن گران‌قیمت خریدن هنر نیست، بلکه بازیکن جوان و 
ارزان خریدن مهم است. نمونه بارز آن باشگاه شباب الاهلی 
امارات که مهدی قایدی را ۵ ساله خرید. یک بازیکن جوان و 
آینده‌دار و در طول این ۵ سال هم از طریق این بازیکن حسابی 

درآمدزایی کرد. «
اختر پیش‌بینی خود از دربی را هم بیان کرد: »شاید این حرف 
تکراری باشد اما نمی‌توان آن را نادیده گرفت که نتایج قبل از 
ــازی دربی هیچ ربطی به نتیجه این مسابقه نخواهد داشت  ب
بلکه شانس و اتفاقات و استفاده درست از موقعیت‌ها است که 
می‌تواند در رقم خوردن نتیجه دربی تأثیرگذار باشد. نکته مهم 
ــا دربی اثرگذاری آن روی طرفداران تیم است. بارها  در رابطه ب
شده که از طرفداران دو تیم سؤال کرده‌اند که آیا دوست دارند 
در پایان فصل تیمشان قهرمان شود یا دربی‌ها را برنده شوند 
که همیشه گفته‌اند ما دوست داریم حتی اگر قهرمان نشویم در 
دربی تیم‌مان برنده شود. برای همین است که می‌گویند دربی 

ایران ۳ امتیاز ندارد بلکه ۶۰ امتیاز دارد. «

جنگ حاشیه ها روی اعصاب هوادار
شهریاری:هیچ کس حق اظهارنظر علیه نکونام را ندارد

وقت‌نشناس‌ها
معلوم نیست که در استقلال چه خبر است. به نظر 
می‌رسد هدف اصلی باشگاه گم شده. در حالی که 
همه ارکان تیم باید به صورت متمرکز برای پیشرفت 
در دو جبهه لیگ نخبگان آسیا و نبرد قهرمانی لیگ 
و  برتر متحد شوند، حاشیه‌های خانمان‌برانداز 
مصاحبه‌های وقت و بی‌وقت و شبانه نکونام از یک سو 
و رقبا که حامیان مدیران باشگاه به حساب می‌آیند از 
سوی دیگر، آرامش و آسایش هواداران میلیونی و پرشور 

استقلال را سلب کرده است.
متأسفانه طرفداران تیم محبوب آبی، هم در شرایط 
حساس دربی پایتخت و هم در آستانه بازی بسیار مهم 
السد قطر در لیگ نخبگان دچار رفتار هیجانی و به دور 

از تدبیر هر دو طرف ماجرا شده‌اند. 
از نظر هواداران که صاحبان اصلی تیم هستند و با 
تمام وجود در سرما و گرما و برد و باخت همواره در کنار 
بازیکنان در غم‌وشادی، پیروزی‌ها و شکست‌ها سهیم 
بوده‌اند، در این جنگ بی‌حاصل بیشترین صدمه را 

متحمل شده و با روح و روانشان بازی می‌شود.
چه فرقی می‌کند آغازگر ماجرا کدام طرف باشد؛ 
نکونام و حامیان رسانه‌ای او که با کمک سایت معروف 
ورزشی توپخانه انتقادات را همانند فصل گذشته 
به سمت مدیریت باشگاه گرفته‌اند، یا مدیران و 
دست‌اندرکاران باشگاه که از زبان حقدوست حقایقی 
تلخ درباره عملکرد کادرفنی، مربی بدنساز طماع 
خارجی و البته رفتار جواد نکونام را با رسانه‌ها مطرح 
کردند و عامل دور جدید حاشیه‌سازی‌ها شدند. این 
غ عزا و عروسی شده‌اند و دود  وسط طرفداران تیم مر

این اختاف به چشمان آنها می‌رود.
عکس‌العمل دیر هنگام سمیعی در ممنوع‌المصاحبه 
کردن همه ارکان تیم ازجمله کادرفنی و تیم مدیریتی 
اگر بموقع صورت می‌گرفت، تا حدود زیادی از بروز 
مشکلات بعدی جلوگیری می‌کرد. اما تیمی که چندین 
سال است حتی در مواقعی که صدرنشین جدول لیگ 
بوده نتوانسته پیروز دربی فوق‌العاده مهم پایتخت 
باشد، چگونه می‌خواهد در آستانه این پیکار سنتی و 

حساس حاشیه‌ها را مدیریت کند؟ 
در شرایط تنش و البته جنگ رسانه‌ای مدیران و 
کادرفنی تیم، هیچ بعید نیست با عدم نتیجه‌گیری در 
دربی پایتخت و دیدار با السد در قطر، تصمیم‌سازان 
استقلال عطای کار با نکونام و کادرفنی‌اش را به لقایش 
ببخشند و عذر سرمربی و کادرفنی تیم را یکجا بخواهند 
و با گزینه خارجی، لیگ برتر و لیگ نخبگان را ادامه 
دهند و در کورس قهرمانی لیگ ایران بمانند و در لیگ 
نخبگان هم نتایج مورد قبول هواداران و دوآتشه‌ها را 

. کنند کسب 
برای رسیدن به پاسخ این سؤال باید تا پایان دربی 
یا مسابقه مهم با السد در قطر صبوری کنیم. فقط 
امیدواریم هر اتفاقی می‌افتد به نفع تیم پرطرفدار و 
ریشه‌دار استقلال و هواداران میلیونی‌اش باشد؛ افراد، 
مدیران، بازیکنان و مربیان می‌آیند و می‌روند و تنها 
نامی که همیشه می‌ماند، نام بزرگ استقلال است.

سرمقاله

داود عطایی
از ساعت 18 روز گذشته جلسه تعیین‌کننده روزنامه‌نگار

هیأت مدیره پرسپولیس که قرار بود در آن 
کنسرسیوم بانکی و مالک باشگاه دو عضو 
جدید هیأت مدیره را معرفی کنند، برگزار 
شد اما حتی ساعاتی قبل از برگزاری این 
جلسه نیز مشخص بود دو عضو جدید این 
هیأت که قرار است دوباره پنج نفره باشد چه 

کسانی هستند.

محمد آخوندی و احد میرزایی، مدیران 
جدیدی هستند که بنا به تصمیم کنسرسیوم 
مدیره  هیأت  اعضای  جمع  در  بانکی 

پرسپولیس کارشان را آغاز می‌کنند.
احد میرزایی مدیرکل امور استان‌ها و 
نمایندگان شورای عالی کشور است و محمد 
آخوندی هم با سابقه مدیریتی ویژه‌ای در 
ورزش قرار است به جمع اعضای هیأت مدیره 

اضافه شوند. وی پیش از این در سال‌های 
۸۶ تا ۸۸ عضو هیأت مدیره پرسپولیس 
بوده است. آخوندی به عنوان مدیرکل امور 
بین‌الملل و روابط عمومی تربیت بدنی و 
سخنگوی سازمان تربیت بدنی و همین طور 
عضو هیأت مدیره و قائم مقام باشگاه سایپا، 
عضو هیأت مدیره باشگاه نساجی فعالیت 
فوتبالی را در کارنامه دارد و در حال حاضر 

ضمن فعالیت در هیأت مدیره آکادمی ملی 
فوتبال و هیأت رئیسه، عضو شورای شهر و 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه است.
در مورد سرنوشت رضا درویش که گمانه‌های 
زیادی درباره‌اش به گوش می‌رسید، می‌توان 
گفت که وی در پرسپولیس ماندنی است و 
همچنان به عنوان مدیرعامل این باشگاه به 

فعالیت خواهد پرداخت.

 نیمار در اوج مقابل سرخابی‌ها

تغییرات مدیریتی در ترکیب هیأت مدیره سرخ‌پوشان
آخوندی و میرزایی آمدند، سه نفر خارج شدند

هالند در صدر مثلث جایگزینی لواندوفسکی غیبت ایران در والیبال نشسته باشگاه‌های آسیا
ارلینگ هالند در صدر گزینه‌های جانشینی 

روبرت لواندوفسکی در بارسا قرار دارد.
 بارسلونا در تاش است تا جایگزینی برای 
مهاجم لهستانی‌اش پیدا کند. قرارداد روبرت 
لواندوفسکی ۳۶ساله با آبی‌اناری‌ها تابستان 
۲۰۲۶ به پایان می‌رسد و احتمالاً این بازیکن به 
دلیل سن بالایش آینده‌ای در بارسلونا نخواهد 
داشت. یکی از گزینه‌های اولویت‌دار بارسلونا 
برای جانشینی لوا، ارلینگ هالند، مهاجم 
منچسترسیتی است. بارسلونا امیدوار است به 
دلیل تخلفات مالی منچسترسیتی که قرار است 
بزودی رأیش اعلام شود، مهاجم همشهری‌ها 
را به خدمت بگیرد. ترانسفرمارکت ارزش 
مهاجم نروژی سیتی را ۱۸۰میلیون یورو برآورد 

کرده است. به گزارش اسپورت کاتالان، ویکتور 
گیوکرس، مهاجم اسپورتینگ لیسبون، نیز در 
فهرست بارسلونا قرار دارد. این بازیکن ۲۶ساله 
سوئدی در ۵۷بازی برای باشگاه پرتغالی ۵۲گل 
به ثمر رسانده است و مبلغ انتقال او می‌تواند 
حدود ۱۰۰ میلیون یورو باشد. او علاوه بر بارسلونا 
مورد توجه باشگاه‌هایی مانند آرسنال، تاتنهام، 
لیورپول، چلسی و پاری‌سن‌ژرمن نیز قرار دارد. 
آخرین گزینه مورد علاقه کاتالان‌ها، بنجامین 
ششکو مهاجم اسلواک لایپزیگ است که 
اخیراً پیشنهاد آرسنال را رد و قراردادش را با 
باشگاه آلمانی تا ژوئن ۲۰۲۹ تمدید کرده است. 
ترانسفرمارکت ارزش این بازیکن را نیز۵۰میلیون 

یورو تخمین زده است.

قهرمان و نایب قهرمان لیگ برتر والیبال 
نشسته مردان کشور قصد حضور در 
رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا را ندارند. 
رقابت‌های والیبال نشسته جام باشگاه‌های 
آسیا در حالی قرار است از روز دوم آبان 
ماه به میزبانی شهر هانگژو در کشور چین 
برگزار شود که هیچ نماینده‌ای از ایران در 
بخش مردان شرکت نمی‌کند. اسفند سال 
1402 فینال بیستمین دوره لیگ برتر مردان 
بین تیم‌های مهر مولانا چالوس و ذوب‌آهن 
اصفهان برگزار شد و در پایان، تیم مهر 
مولانا با برتری 3 بر صفر به مقام قهرمانی 
رسید. پس از پایان این مسابقه اعلام 
شد که هر دو تیم مهر مولانا و ذوب‌آهن 

می‌توانند در جام باشگاه‌های آسیا شرکت 
کنند؛ رویدادی که زمان برگزاری‌اش در 
آبان ماه معین شده بود. ولی تیم مهر 
مولانا به خاطر مشکلات مالی هیچ اقدامی 
برای شرکت در این مسابقات انجام نداده. 
ذوب‌آهن نیز اعلام کرده که امسال در هیچ 
رشته‌ای به جز فوتبال هزینه نمی‌کند، 
این در حالی است که اعضای این تیم 
نزدیک به 50 درصد از مبلغ قرارداد فصل 
گذشته را طلب دارند. به این ترتیب 
ایران هیچ نماینده‌ای در بخش مردان 
ندارد، اما در بخش بانوان قرار است تیم 
 سپاهان به عنوان قهرمان لیگ برتر ایران 

شرکت کند.

 نیمار در تمرین اخیر الهلال نشان داد بعد از 
11 ماه مصدومیت آماده ‏است به‌عنوان گلزنی 
ترسناک به ترکیب الهال برگردد. ‏ باشگاه 
الهال ویدیویی از تمرین اخیر این ‏تیم 
منتشر کرد که این ویدیو دوستداران نیمار را 
خوشحال و رقبای آینده الهلال را ‏نگران کرده 
است. در این ویدیو نیمار نشان می‌دهد که با 
وجود نزدیک ‏به یک سال دور بودن از میادین 
آماده است که با آمادگی کامل ‏برگردد. ‏نیمار 

32 ساله یازده ماه پیش زمانی که در اولین 
ماه‌های پیوستن به ‏الهلال به برزیل برگشته 
بود تا در انتخابی جام جهانی بازی کند، 
رباط ‏صلیبی پاره کرد. از آن روز )18 اکتبر(، 
تا امروز نیمار دیگر هرگز در ‏زمین‌های فوتبال 
بازی رسمی نکرده است. ‏نیمار راه سخت و 
طولانی بازگشت را با درد و گریه طی کرده و 
چند ‏ماهی است به الهلال برگشته و برنامه 
فشرده ریکاوری نهایی را زیر ‏نظر کادر پزشکی 

و فنی باشگاه عربستانی سپری می‌کند. ‏ در 
ویدیوی منتشر شده از نیمار او بیرون از 
محوطه جریمه ایستاده و ‏به سمت دروازه 
شوتزنی می‌کند. تک‌تک ضربه‌های نیمار به 
گوشه ‏بالای دروازه به زیباترین شکل ممکن 
به گل تبدیل می‌شود. این ‏تصاویر با استقبال 
گسترده هواداران الهلال مواجه شده و آنها 
‏می‌گویند نیمار در بازگشت قرار است به ماشین 
گلزنی تیم‌شان تبدیل ‏شود. از جمله رقبای آتی 

الهلال که از بازگشت آماده نیمار شاید احساس 
‏نگرانی کنند دو نماینده ایران در لیگ نخبگان 
آسیا یعنی استقلال و ‏پرسپولیس هستند. 
الهلال روز 4 نوامبر در ریاض میزبان استقلال 
‏است و روز 4 فوریه هم در خانه‌اش میزبانی 
پرسپولیس را به‌عهده ‏خواهد داشت. نیمار 
البته سابقه بازی با تیم‌های ایرانی را دارد و پیش 
‏از مصدوم شدن، در ایران با پیراهن الهلال 

مقابل نساجی بازی کرده ‏است. ‏

هفته سوم لیگ امارات عصر دیروز با حضور دو ستاره ایرانی 
در ترکیب شباب الاهلی و الوحده برگزار شد. هنوز سه دقیقه 
از شروع این دیدار نگذشته بود که احمد نور درخشان ظاهر 
شد و درحالی‌که یک توپ سرگردان در محوطه جریمه حریف 
گرفته بود، آن را تبدیل به یک موقعیت جدی کرد و با گلزنی 
عمر خربین پیش افتادند. الوحده در حالی با دومین پاس 
گل پیاپی احمد نور در این فصل پیش افتاد که خوشحالی 
آنها فقط چهار دقیقه طول کشید و این بار نوبت سردار آزمون 
بود تا کیفیت بالای بازیکنان ایرانی در ورزشگاه راشد دبی را 
به نمایش بگذارد. مهاجم ایرانی شباب الاهلی که پس از 

پیوستن به این تیم در سه دیدار در رقابت‌های داخلی 4 
گل به ثمر رسانده و دو گل هم در مسابقات آسیایی زده بود، 
در دقیقه 7 بازی برابر الوحده هم گلزنی کرد. شباب الاهلی 
که با گلزنی آزمون از شوک ابتدای بازی خارج شد، روحیه 
گرفت و توانست در دقیقه 13 روی پاس در عمق دیدنی 
گویلهرم و استارت دیدنی و ضربه تمام‌کننده یوری گل دوم 
را به ثمر برساند تا بازی با برتری دو بر یک به سودشان در 
جریان باشد. آزمون در دقیقه 28 به دلیل آسیب‌دیدگی 
روی زمین نشست، اما بازیکنان الوحده به بازی خود ادامه 
دادند تا اعتراض هواداران و مربیان شباب الاهلی را به دلیل 
عدم توقف بازی به دنبال داشته باشد. درخشش ستاره‌های 
ایرانی باز هم ادامه پیدا کرد و این بار نوبت هافبک الوحده 
بود تا تیمش را به بازی برگرداند. نوراللهی که پاس گل اول 
را داده بود، در دقیقه 33 پاس استثنایی و 30 متری از میانه 

زمین به جیانلوکا مونیز داد تا پاس در عرض این بازیکن را عمر 
خربین با شوتی دیدنی به طاق دروازه تبدیل به گل کند و بازی 
دوباره به تساوی کشیده شود. در ادامه این بازی باز هم آزمون 
استثنایی کار کرد و با وجود اینکه در اواسط نیمه‌اول احساس 
مصدومیت داشت، در زمین ماند و در دقیقه 3+45 پاس در 
عمق گویلهرم را با مهار توپ عالی و شوت پای چپ زمینی 
تبدیل به گل کرد. در شرایطی که نیمه‌اول با تساوی دو بر دو رو 
به پایان بود، شوت دیدنی آزمون کاری کرد تا شباب الاهلی با 
برتری 3 بر 2 پیش بیفتد و احمد نوراللهی با ناراحتی به سمت 
رختکن تیمش برود. این بازی پرگل در نیمه‌دوم هم جذاب 
بود و الوحده 2 بار توسط خربین و پیمنتا پرز لوپز در دقایق 
81 و 4+90 به گل رسید و در سوی مقابل هم شباب الاهلی 
توسط موناس دابور 2 بار در دقایق 88 )با پاس آزمون( و 90 
به گل رسید تا بازی با برتری 4-5 شباب الاهلی به پایان برسد.

دو گل و  یک پاس گل آزمون  مقابل الوحده

آتش بازی سردار  پیش چشم احمدنور

دنیا مالی:دنیا مالی: فوتبال بدون  فوتبال بدون 
تماشاگر معنایی نداردتماشاگر معنایی ندارد

استانداردسازی اولویت نخست ورزشگاه‌های کشور است
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جزئیات ساخت ورزشگاه 120هزار نفری تهران از سوی وزیر اعلام شد

آل‌کثیر و صادقی بزرگ فکر کنند

بدنساز سابق علیه پرسپولیس طرح شکایت کرد

تغییرات مدیریتی در ترکیب هیأت مدیره سرخ‌پوشان

سپاهان در کمیته انضباطی نقره داغ شد

 دو گل و یک پاس گل آزمون 
مقابل الوحده

 تحقق یک آرزوی بزرگ

گاریدو عصیانگران 
را مجازات می‌کند 

تهدید جدید علیه سرخ‌ها

آخوندی و میرزایی آمدند 
سه نفر خارج شدند

محکومیت چهار ماهه رفعتی

 آتش بازی سردار 
پیش چشم 
احمدنور

ژست توخالی 
ستاره‌های 

پولکی

خوشحالم لبخند به لب پدر و مادرم  آوردم

علی حاجی پور: تا 
لحظه آخر می جنگم

مراکش حریف شاگردان شمسایی شد

 پنجه یوز‌ها 
بر تاج خروس
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باشگاه‌ها اطمینان دارند اعتصابی در کار نیست
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